
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18 b ust 1 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie: 

1. Kłobukowska Justyna Katarzyna 

2. Prylińska Marta 

3. Krasiński Andrzej 

2. Na przewodniczącego Komisji, o której mowa w ust. 1 wybrano Kłobukowską Justynę Katarzynę. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Krzysztof Górecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B7FFB2F-09C3-49F2-84B7-C1BB81E9F384. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY GMINY FABIANKI z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


		2024-05-06T11:26:00+0200




